2023 年８月９日

各  位
会 社 名  ム ラ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永井 清美

（コード番号：7477 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経理部長 加瀬 光二

電話番号   ０４２－３５７－５６１０

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2023 年８月８日付けにて、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が発生いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動が生じる経緯

2023 年８月８日付けにて、株式会社マネジメント・サーベイによる訂正報告書が関東財務局に

提出されたことにより、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じました。

２. 異動する株主の概要

（１） 新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となる株主

（１）名称 株式会社マネジメント・サーベイ

（２）所在地 東京都台東区浅草橋２丁目６番２号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 石塚 和美

（４）事業内容 コンピュータソフトの開発等

（５）資本金 10,000 千円

（２） 主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

（１）名称 芙蓉土地建物株式会社

（２）所在地 大阪府大阪市北区茶屋町８番 21-3004 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 芝川 則子

（４）事業内容 不動産賃貸業

（５）資本金 1,000 千円

３. 異動前後における当該株主が所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（１）株式会社マネジメント・サーベイ

 議決権の数

（所有株式）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
1,021 個

（102,100 株）
7.19％ 第５位

異動後
3,007 個

（300,700 株）
21.19% 第 1 位

（２）芙蓉土地建物株式会社

 議決権の数

（所有株式）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
2,500 個

（250,000 株）
17.62% 第１位

異動後
2,500 個

（250,000 株）
17.62% 第２位

（注）ａ. 2023 年３月 31 日現在の発行済株式数                      1,470,000 株

同日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     50,900 株

   ｂ. 総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を四捨五入しております。

４. 異動年月日

2023 年８月８日

５. 今後の見通し

今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以   上